Mai cu seamă ca tech iza ţia tin erim ei
şi lim ba de catechizaţie să fie bine în g r i
j i te ş i g r ijile ')

Sp.

ŞTIRILE ZILEI.
— 26 Aprilie.

Gonferenţe publice- Viitoarea confe-
renţă anunţată de comitetul despărţămân
tului Asociaţiunii se va ţinea numai Du
minecă în 4 (17) Mai 1908, în sala festivă
a gimnaziului la 6 oare sara.

Reprezentaţiunea Internat-Orfelmatuiui din
Braşov. Atragem din nou atenţiunea pub i-
cului român asupra reprezentaţiunii teatrale
a elevelor internat-orfelinatului, care va
avea loc mâne, Duminecă, la oarele 3p.m.
în sala Redutei.